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YURT ĠÇĠ KĠRALIK DEVRE (HAT) 

HĠZMET SEVĠYESĠ TAAHHÜDÜ 

I- KAPSAM 

Bu Taahhüt; Türk Telekom tarafından sunulan Yurtiçi Kiralık Devre hizmetinin baĢvuru, tahsis ve tesisi 

ile arıza takip ve ıslah süreçlerinde Hizmet Seviyesi Taahhüdüne iliĢkin usul, esas ve standartları 

kapsamaktadır  

Türk Telekom tarafından sunulacak olan Hizmet Seviyesi AnlaĢmaları’ndan (SLA) yararlanmayı tercih 

etmeyen Abone’lere ve ĠĢletmeci’lere karĢı, Türk Telekom, bu Taahhüt hükümleriyle bağlıdır. Türk 

Telekom’un Abone’lere ve ĠĢletmeci’lere sunacağı Hizmet Seviyesi AnlaĢmaları, normal tarifesiden 

satın alınmıĢ hizmetlerimiz için asgari olarak bu metinde belirtilen Hizmet Seviyesi Taahhüdünü 

sağlayacaktır.  

II- TANIMLAR 

Kiralık Devre (Hat): Türk Telekom Ģebekesi üzerinden abonenin özel kullanımına ayrılmıĢ, Türk 

telekom santrallerinde numara iĢgal etmeyen, noktadan noktaya sabit ve sürekli bir haberleĢme linki. 

Abone: Kiralık devrenin sunumuna yönelik olarak abonelik sözleĢmesi imzalayan gerçek veya tüzel 

kiĢi.  

ĠĢletmeci:  Yetkilendirme çerçevesinde elektronik haberleĢme hizmeti sunan ve/veya elektronik 

haberleĢme Ģebekesi sağlayan ve altyapısını iĢleten Ģirket. 

Taahhüt Verilen: Türk Telekom’un iĢbu Taahhüt hükümleriyle bağlı olduğu aboneler  ve iĢletmeciler.  

Taraflar: Türk Telekom ve Taahhüt Verilen. 

Tahsis: Kiralık devrenin bağlanmak üzere aday Taahhüt Verilen’e ayrılması. 

Tesis: Tahsis edilen kiralık devrenin Taahhüt Verilen’in talep ettiği noktalar arasında fiziksel olarak 

bağlanması. 

Bağlantı Süresi: Tahsis ve Tesis için taahhüt kapsamında geçen sürelerin toplamı. 

Metropolitan Alan: Birbirleriyle sosyal, ekonomik ve kültürel yönlerden ortak özelliklere sahip, çeĢitli 

kamu hizmetlerinden müĢtereken yararlanan, yerleĢim itibariyle toplu ve bütünlük gösteren ve birden 

fazla santral lokal alanına sahip alandır; büyükĢehir belediye hizmet sınırları ile sınırlandırılır. 

ġehiriçi: Her iki ucu da aynı metropolitan alan ya da aynı il merkez ilçe belediye sınırları veya aynı ilçe 

belediye sınırları içinde bulunan kiralık devreler.  

Ġllerarası: Her iki ucu farklı ilde (veya farklı illere bağlı yerleĢim yerlerinde) bulunan kiralık devreler. 

Ġliçi-Kırsal: Her iki ucu il sınırları içinde farklı ilçelerdeki (veya bağlı yerleĢim yerlerindeki) farklı 

santral hizmet sınırları içinde yada en az bir ucu metropolitan alanda diğer ucu metropolitan alan 

dıĢında farklı ilçelerdeki (veya bağlı yerleĢim yerlerindeki) farklı santral hizmet sınırları içinde bulunan 

kiralık devreler. 

Kurum: Bilgi Teknolojileri ve ĠletiĢim Kurumu. 

SözleĢme: Türk Telekom ile Taahhüt Verilen arasında imzalanan abonelik/ĠĢletmeci sözleĢmesi. 

Arıza: Taahhüt Verilen’in servis almasını etkileyen ve Taahhüt Verilen’in servis almasını etkilemeyen 

arızalar bütünü. 

Taahhüt Verilen’in Servis Almasını Etkileyen Arızalar: Sunulan hizmetin belirli bir süre Taahhüt 

Verilen tarafından alınamamasına neden olan arızalar. 

Taahhüt Verilen’in Servis Almasını Etkilemeyen Arızalar: Sunulan hizmetin Taahhüt Verilen 

tarafından alınmasında sorun olmamakla birlikte, Kiralık Devre hizmeti ile ilgili fonksiyonların geçici 

bir süre olması gereken seviyede karĢılanamadığı arızalar. 
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Yıllık Kullanılabilirlik Oranı (Availability Rate): Bir devrenin bir yıl boyunca kullanılabilir olduğu 

sürenin, toplam yıllık kullanma süresine oranı. [(toplam yıllık kullanma süresi – Türk Telekom kaynaklı 

Taahhüt Verilen’in servis almasını etkileyen arızaların yıllık toplam süresi)/toplam yıllık kullanma 

süresi] 

KiĢisel Elektronik HaberleĢme Tesisi: Bir gerçek veya tüzel kiĢinin, kendi kullanımındaki 

taĢınmazların dahilinde ve her bir taĢınmazın sınırları dıĢına taĢmayan, münhasıran Ģahsi veya kurumsal 

ihtiyaçları için kullanılan ve üçüncü Ģahıslara herhangi bir elektronik haberleĢme hizmeti verilmesinde 

kullanılmayan, sağlanmasında herhangi bir ticari amaç güdülmeyen ve kamu kullanımına açık olarak 

sunulmayan elektronik haberleĢme hizmeti ve/veya Ģebekesi veya altyapısı ile kamu kurum ve 

kuruluĢlarının münhasıran verdikleri hizmetler ile ilgili olarak özel kanunları uyarınca kurdukları 

elektronik haberleĢme hizmeti ve/veya Ģebekesi veya altyapısı. 

Ankastre: Bina ana giriĢ terminal kutusundan itibaren Taahhüt Verilen tarafındaki cihazların Türk 

Telekom Kiralık Devre Ģebekesine bağlantısını sağlayan tesisattır. 

ITU: Uluslararası Telekomünikasyon Birliği (International Telecommunication Union). 

Özel Proje: Özel proje kapsamına girebilecek uygulamalar aĢağıda maddeler halinde belirtilmiĢtir; 

a) KiĢisel telekomünikasyon tesisi sahibi ya da iĢletmecinin talebi üzerine, Taahhüt Verilen tesisi 

ile Türk Telekom Ģebekesi arasında özel bir uygulama gerektiren (altyapı kazı çalıĢması, yeni 

teçhizat sipariĢi ve kurulumu, yeni fiber veya bakır kablo çekimi, Taahhüt Verilen tarafından 

uzun süreli test talep edilen durumlar) bağlantı talebi, 

b) Türk Telekom Ģebekesinde kullanımı yaygın olmayan, özel bir malzeme ya da sistemin alımını 

gerektiren talepler. 

c) Türk Telekom ġebekesinde verilen hizmetlerde kullanılmayan ve sistemlerde özel 

konfigürasyon gerektiren talepler. 

d) Özel Proje kapsamında yapılacak iĢlemler en geç 120 gün içerisinde Taahhüt Verilen’lerle 

karĢılıklı görüĢ alıĢveriĢi yapılarak tamamlanacaktır. 

Mücbir Sebepler: Mücbir sebepler aĢağıda belirtilmiĢtir. 

a) Grev, lokavt ve iĢin yavaĢlatılması, 

 b)   SavaĢ, seferberlik halleri, halk ayaklanmaları saldırı, terör hareketleri, sabotajlar vb. 

c)  UlaĢım Kazaları, doğal afetler (deprem, sel baskını, yıldırım, çığ düĢmesi vb.), yangın veya ciddi 

bulaĢıcı hastalıklar baĢ göstermesi vb. olaylar, 

Umulmayan Haller: 

a) Türk Telekom’un bir baĢka kurum, kuruluĢ (Karayolları, Belediye, Elektrik Dağıtım ġirketi vb.)      

  ve firmalardan aldığı hizmetlerde oluĢan aksamalar, hırsızlık ve enterferans,   

b) Türk Telekom’dan kaynaklanmayan ancak üçüncü Ģahıslarla kurum veya kuruluĢların     

  (Karayolları Genel Müdürlüğü, Belediye, Elektrik Dağıtım ġirketleri, Köy Hizmetleri, ĠnĢaat     

  ġirketleri vb.) sebep olduğu hizmet sürekliliğini veya tesisini engelleyen etkenler. 

 

III- STANDARTLAR 

Türk Telekom tarafından sağlanan kiralık devreler ekte belirtilen temel ITU standartlarına uygundur 

(Ek). Ancak, teknolojik geliĢmelere açık olarak, kullanılan standartlar Türk Telekom tarafından 

uluslararası standartlara uygun olarak değiĢtirilebilecek ya da uluslararası standartlara uygun olarak 

ilave standartlar eklenebilecektir. Türk Telekom Taahhüt Verilen’lere, kendi Ģebekesinde kullanılan 

standartlara uygun hizmet sunacaktır.  
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IV- SÜREÇ VE HEDEFLER 

IV.1-Kiralık Devre BaĢvuru, Tahsis ve Tesis Süreci 

1- Kiralık devrelerin, Türk Telekoma ait internet sayfasında (www.turktelekom.com.tr) yer alan 

ilgili   tarifeler çerçevesinde ve Tablo-1’de belirtilen süreler içerisinde bağlantısı sağlanır.  

2- Bağlantı süresi, baĢvurunun yapıldığı tarih ile tesis süreci sonu arasındaki süredir. Bu süreye 

dahil edilmeyecek zaman aralıkları Tablo-1’in altında yer alan notlarda ayrıca belirtilmiĢtir.  

3- Taahhüt Verilen’in ilgili Türk Telekom birimine eksiksiz ve doğru doldurulmuĢ baĢvuru formu 

ile müracaat etmesini müteakip tahsis süreci baĢlar. 

4- Tahsis süreci sonunda; talep kapsamında yer verilen devrenin tesisinin mümkün olması 

durumunda, baĢvuru sahibine sözleĢme imzalamak üzere en geç 5 gün içerisinde davet mektubu 

gönderilir. Tahsis süreci sonunda; Türk Telekom tarafından mevcut imkanlar dahilinde talebin 

karĢılanamaması durumunda baĢvuru sahibine talebin karĢılanamayacağı gerekçeleriyle birlikte en 

geç 5 gün içinde yazılı olarak bildirilir. 

5- SözleĢme imzalamak üzere davet mektubunu alan Taahhüt Verilen’in, davet mektubunun 

tebliğinden itibaren 20 gün içinde Türk Telekom ile sözleĢmeyi imzalaması gerekmektedir. Türk 

Telekom’dan kaynaklanan nedenlerle 20 gün içerisinde sözleĢmenin imzalanmaması durumunda 

gecikilen her gün için bağlantı ücretinin 1/30’u söz konusu ücretten mahsup edilir. 

6- Türk Telekom ile kullanıcı arasında sözleĢmenin imzalanmasının ardından devre tesis süreci 

baĢlar. Tesis süreci sırasında Taahhüt Verilen’in hizmet alımından vazgeçmesi durumunda, varsa 

tesis süreci baĢında Taahhüt Verilen’den alınan bağlantı ücreti Taahhüt Verilene iade edilmez.  

7- Hizmet bazında tek SözleĢme (ör: ĠĢletmeci SözleĢmesi)  uygulamasının geçerli olduğu ve 

Taraflar arasında söz konusu SözleĢme’nin imzalanmak istenmesi/imzalanmasının gerektiği 

durumda  ya da ileride yapılacak değiĢiklikle tüm hizmetler açısından tek SözleĢme (ör: Çerçeve 

SözleĢme)  uygulamasına geçilmesi halinde, ilk baĢvuruyla birlikte yukarıdaki 4., 5. ve 6. madde 

hükümleri aynen uygulama alanı bulacaktır.  Buna karĢılık, Taraflar açısından hizmet bazında tek 

SözleĢme’nin imzalandığı ya da ileride uygulama değiĢikliğiyle tüm hizmetler için tek SözleĢme 

uygulamasına geçildiği durumda Taraflar’ca söz konusu tek SözleĢme’nin imzalandığı tarihten 

sonra gerçekleĢtirilecek devre baĢvuruları açısından yukarıdaki 4., 5. ve 6. madde hükümleri 

uygulama alanı bulmaz. Bu durumda, ilgili devreye yönelik baĢvuru formunun imzalanmasının 

akabinde, tahsis süreci baĢlar. Tahsis süreci sonunda talep kapsamında yer verilen devrenin 

tesisinin mümkün olması durumunda en geç 5 gün içinde baĢvuru sahibine olumlu bilgilendirme 

yapılarak tesis için azami 7 gün içinde onay vermesi istenir, onayı müteakip devre tesis süreci 

baĢlar.  Tahsis süreci sonunda; Türk Telekom tarafından mevcut imkanlar dahilinde talebin 

karĢılanamaması durumunda baĢvuru sahibine talebin karĢılanamayacağı gerekçeleriyle birlikte en 

geç 5 gün içinde yazılı olarak bildirilir.  Tesis süreci sırasında Taahhüt Verilen’in hizmet alımından 

vazgeçmesi durumunda, varsa tesis süreci baĢında Taahhüt Verilen’den alınan bağlantı ücreti 

Taahhüt Verilen’e iade edilmez.  

8-  Kiralık devre hizmetinin Türk Telekomdan kaynaklanan nedenlerden dolayı Tablo-1’de 

belirtilen sürelerden daha geç bağlanması halinde, geri ödeme Ģekli, devre baĢına, her gecikilen gün 

için, aylık bazda, baĢvuruda bulunulan ayı takip eden  ayın aylık ücretinden, geç bağlantının 

yapıldığı tarihteki aylık ücretin 1/15’i oranına karĢılık gelen ücret kadar indirim yapılmasıdır. (Özel 

Proje uygulamaları hariç). Bu ücretin aylık ücretini aĢması durumunda kalan kısım müteakip 

ayların faturalarında indirim olarak gösterilir. Geri ödeme sürecinin baĢlatılması için Taahhüt 

Verilen’in yazılı talebi gerekmektedir. Bu talep, geri ödemeye baz olan ayın bitmesini müteakip 6 

ay içinde yapılmalıdır. 

Ġlgili devreye yönelik olarak SözleĢme’nin sona erdirilmesi ve bu kapsamda ilgili devrenin iptal 

edilmesi durumunda; iptal iĢlemi gerçekleĢtikten sonra Taahhüt Verilen geriye dönük bir ödeme 

talep ettiği takdirde, iptal faturası çıkana kadar Hizmet Seviyesi Taahhüdü geri ödemesi talebinde 

bulunulabilir. Ġptal faturası oluĢturulduktan sonra geri ödeme uygulaması yapılmaz. Bu hüküm 

http://www.turktelekom.com.tr/
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Taahhüt Verilen’in ücret iadesine iliĢkin olarak yasal haklarını kullanamayacağı Ģeklinde 

yorumlanamaz.    

9- Özel proje gerektiren taleplerde, bu taleplerin karĢılanma süresi, karĢılanma prosedürü, tahsis, 

tesis, iptal prosedürü ve Ģartları ile Taahhüt Verilen’in hizmeti minimum kullanma süresi vb. 

hususlar Taahhüt Verilen ile yapılacak protokolde belirlenir.  

10- Tesis öncesi ruhsat ya da izin gerektiren özel durumlarda, ruhsat ya da izin alımı için gereken 

süreler, Tablo-1’de verilen hizmet bağlantı sürelerine dahil değildir. (Taahhüt Verilen’in özel 

mülküne giriĢ gerektiren durumlar bu kapsama dahildir). 

11- BaĢvuru, tahsis ve tesis aĢamalarında, talep edilmesi durumunda, Türk Telekom kayıtları ile 

birlikte Taahhüt Verilen kayıtları da dikkate alınarak değerlendirme yapılır. Türk Telekom kayıtları 

ile Taahhüt Verilen kayıtları arasında farklılık bulunması halinde Türk Telekom kayıtları esas 

alınır. Bu durum, Taahhüt Verilen ile Türk Telekom arasındaki ihtilafın yargıya intikali 

durumunda, Taahhüt Verilen’in baĢka delilllere baĢvurmayacağı Ģeklinde yorumlanamaz. 

12- Mücbir sebeplerden ve umulmayan hallerden dolayı Tablo-1’de belirtilen sürelerde meydana 

gelen  gecikmelerden Türk Telekom sorumlu değildir. Umulmayan hallerde belirtilen hususlar 

azami 7 gün içerisinde giderilir. Bu sürenin aĢılması halinde veya umulmayan haller oluĢtuğuna 

iliĢkin iĢletmeciler arasında uzlaĢmazlık oluĢtuğunda, umulmayan halin varlığı ve süresi Türk 

Telekom tarafından bilgi ve belgelerle Kuruma ispatlanır. 

 

TABLO-1   HĠZMET BAĞLANTI SÜRELERĠ  

  

  

HĠZMET Tesise Konu Devre 

Bağlantı Süresi (iĢ günü) * 

2 Mb/s 

ve altı 

34 Mb/s- 

155 Mb/s  

622 

Mb/s 
2,5Gb/s - 10 

Gb/s 

Kiralık Devreler 

ġehiriçi 8 10 18 34 

Ġllerarası 15 20 29 40 

Ġliçi-Kırsal 15 20 29 40 

 

(*)1-Bu süreler, Özel Proje uygulaması gerektirmeyen talepler için geçerlidir 

     2- Her devre için ayrı Sözleşme imzlandığı durumlarda, tahsis süreci sonu ile  sözleşmenin 

imzalanması arasında geçen süre bu sürelere dahil değildir. Hizmet bazında tek Sözleşme’nin 

imzalandığı ya da ileride uygulama değişikliğiyle tüm hizmetler için tek Sözleşme uygulamasına 

geçildiği durumda söz konusu tek Sözleşme’nin imzalandığı tarihten sonra gerçekleştirilecek devre 

başvuruları açısından tahsis süreci sonu ile tesis süreci başlangıcı arasında geçen süre bu sürelere 

dahil değildir.   

     3-Bu süreler yeni bağlantı, hız değişikliği ve nakil taleplerindeki bağlantı işlemleri için geçerlidir. 

    4- Kiralık Devreler hizmetine özel olarak şehiriçi tanımı içerisinde yer alan ilçe belediye sınırları iliçi – kırsal 

olarak değerlendirilecektir 

 

IV.2-Kiralık Devre Arıza Takip ve Islah Süreci 

1- Kiralık devre hizmetinde meydana gelen arızalarda aĢağıdaki prosedür izlenir: 

a) Arızalı devrenin Taahhüt Verilen tarafından Türk Telekomun “ĠRTĠBAT NOKTALARI”    

bölümünde yazılı birimlerine bildirilmesi ve arıza numarası verilmesi. 

b) Türk Telekom tarafından aĢağıda belirtilen süreler içerisinde arıza ıslahının sağlanması. 
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- Türk Telekom kaynaklı Taahhüt Verilen’in servis almasını etkileyen arızalar: Tablo-2’de 

belirtilen süreler içerisinde arızanın ıslahı sağlanır. 

- Türk Telekom kaynaklı Taahhüt Verilen’in servis almasını etkilemeyen arızalar:Arıza 

yerinden bağımsız olarak, 10 iĢ günü içinde arızanın ıslahı sağlanır.  

- Arıza durumu telefonla 444 4 564 Kurumsal Çağrı Merkezi numarasından öğrenilir ve 

arızanın giderildiğinin teyidi alınabilir. Taahhüt Verilene arıza giderildiğine dair teyit 

verilmeden arıza kaydı kapatılamaz. 

2- Taahhüt Verilen’e ait devrelerde, Tablo-2’de belirtilen arıza giderilme sürelerinin aĢılması 

halinde geri ödeme Ģekli, devre baĢına, arıza giderilme sürelerini aĢan her bir tam saat için, aylık 

bazda, baĢvuruda bulunduğu ayı takip eden ayın aylık ücretinden, arızanın olduğu tarihteki 3 saatlik 

kullanıma karĢılık gelen ücret kadar indirim yapılmasıdır. Bu ücretin aylık ücretini aĢması 

durumunda kalan kısım müteakip ayların faturalarında indirim olarak gösterilir. Geri ödeme 

sürecinin baĢlatılması için Taahhüt Verilen’in yazılı talebi gerekmektedir. Bu talep, geri ödemeye 

baz olan ayın bitmesini müteakip 6 ay içinde yapılmalıdır. 

Ġlgili devreye yönelik olarak SözleĢme’nin sona erdirilmesi ve bu kapsamda ilgili devrenin iptal 

edilmesi durumunda; iptal iĢlemi gerçekleĢtikten sonra Taahhüt Verilen geriye dönük bir ödeme 

talep ettiği takdirde, iptal faturası çıkana kadar Hizmet Seviyesi Taahhüdü geri ödemesi talebinde 

bulunulabilir. Ġptal faturası oluĢturulduktan sonra geri ödeme uygulaması yapılmaz. Bu hüküm 

Taahhüt Verilen’in ücret iadesine iliĢkin olarak yasal haklarını kullanamayacağı Ģeklinde 

yorumlanamaz.    

3- Arıza ıslahı öncesi ruhsat ya da izin gerektiren özel durumlarda, arıza ıslah süresi baĢlangıcı 

ruhsat ya da izin alınmasını müteakip baĢlar. (Taahhüt Verilen’lerin özel mülklerine giriĢ gerektiren 

durumlar bu kapsama dahildir.) 

4- Türk Telekom kaynaklı Taahhüt Verilen’in servisi almasını etkilemeyen arızalar için geri ödeme 

yapılmaz.  

5- Bir devrenin yıllık kullanılabilirlik oranı aĢağıdaki tabloda yer almaktadır.  

YILLIK KULLANILABĠLĠRLĠK ORANLARI 

ġehiriçi Devreler* 99,85% 

Ġllerarası Devreler 99,80% 

Ġliçi – Kırsal Devreler 99,75% 

Not*: Kiralık Devreler hizmetine özel olarak şehiriçi tanımı içerisinde yer alan ilçe belediye sınırları  

iliçi – kırsal olarak değerlendirilecektir.  

Bu oranların yıl içerisinde sağlanamaması durumunda geri ödeme Ģekli devre baĢına, baĢvuruda 

bulunulan ayı takip eden ayın aylık ücretinden, ġehiriçi devreler için (Aylık Kira Bedeli * Yıl 

içerisinde kullandığı Ay sayısı * 5/100_); illerarası devreler için (Aylık Kira Bedeli * Yıl içerisinde 

kullandığı Ay sayısı * 5/100_); Ġliçi – Kırsal devreler için (Aylık Kira Bedeli * Yıl içerisinde 

kullandığı Ay sayısı * 5/100_) oranına karĢılık gelen ücret kadar indirim yapılmasıdır. Bu ücretin, 

aylık ücretini aĢması durumunda kalan kısım müteakip ayların faturalarında indirim olarak 

gösterilir. Geri ödeme sürecinin baĢlatılması için Taahhüt Verilen’in yazılı talebi gerekmektedir. Bu 

talep, geri ödemeye baz olan takvim yılının bitmesini müteakip 2 ay içinde yapılmalıdır. 

6- Devre arızalarında talep edilmesi durumunda, Türk Telekom kayıtları ile Taahhüt Verilen 

kayıtları da dikkate alınarak değerlendirme yapılır. Türk Telekom kayıtları ile Taahhüt Verilen 

kayıtları arasında farklılık bulunması halinde Türk Telekom kayıtları esas alınır. Bu durum, 

Taahhüt Verilen ile Türk Telekom arasındaki ihtilafın yargıya intikali durumunda, Taahhüt 

Verilen’in baĢka delillere baĢvurmayacağı Ģeklinde yorumlanamaz. 

Ġlgili devreye yönelik olarak SözleĢme’nin sona erdirilmesi ve bu kapsamda ilgili devrenin iptal 

edilmesi durumunda; iptal iĢlemi gerçekleĢtikten sonra Taahhüt Verilen geriye dönük bir ödeme 
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talep ettiği takdirde, iptal faturası çıkana kadar Hizmet Seviyesi Taahhüdü geri ödemesi talebinde 

bulunulabilir. Ġptal faturası oluĢturulduktan sonra geri ödeme uygulaması yapılmaz. Bu hüküm 

Taahhüt Verilen’in ücret iadesine iliĢkin olarak yasal haklarını kullanamayacağı Ģeklinde 

yorumlanamaz.    

7- Mücbir sebeplerden ve Umulmayan Hallerden dolayı Madde IV-2’de belirtilen süre ve 

taahhütlerde meydana gelen aksamalardan Türk Telekom sorumlu değildir. Umulmayan hallerde 

belirtilen hususlar azami 7 gün içerisinde giderilir. Bu sürenin aĢılması halinde veya umulmayan 

haller oluĢtuğuna iliĢkin iĢletmeciler arasında uzlaĢmazlık oluĢtuğunda, umulmayan halin varlığı ve 

süresi Türk Telekom tarafından bilgi ve belgelerle Kuruma ispatlanır. 

TABLO-2  ARIZA GĠDERME SÜRELERĠ 

 HĠZMET  Arızaya Konu Devre Arıza Giderme Süresi (Saat) 

Kiralık Devreler 

 ġehiriçi* 4 

 Ġllerarası 6 

 Ġliçi-Kırsal 14 

 

Belirtilen süreler takvim günü esasına dayalı olarak verilmiş olup arızalar 08:00-18:00 saatleri 

arasında giderilecektir.  

*Kiralık Devreler hizmetine özel olarak şehiriçi tanımı içerisinde yer alan ilçe belediye sınırları  

iliçi – kırsal olarak değerlendirilecektir. 

 

V- SORUMLULUKLAR 

Türk Telekom kiralık devre hizmetinin yürütülmesi esnasında bağlantı kurulacak yetkili birimlerin 

isimleri, görev alanları, irtibat adresleri, telefon ve faks numaraları ve e-mail adreslerini Taahhüt 

Verilen’e sözleĢme imzalandığı tarihde yazılı olarak bildirecektir. Türk Telekom, bilgilerde değiĢiklik 

olması durumunda, değiĢiklikleri değiĢiklik gerçekleĢmeden önce bildirecektir. 

Türk Telekom hizmeti etkileyen önemli bir arıza/hata tespit ederse Taahhüt Verilen’in bildirimine gerek 

duymaksızın Taahhüt Verilen’e bildirerek müdahale edecektir. Türk Telekom sistemlerini devamlı 

gözlemleyecek ve gerektiğinde Taahhüt Verilen ile iĢbirliği içerisinde hatanın niteliğini ve yerini 

belirlemek için testler yapacaktır. Arızayı tespit etmek ve çözmek için yapılması gereken faliyetler 

hakkında Taahhüt Verilen’i bilgilendirecektir. 

Türk Telekom tarafından devrelerde planlı bakım, yenileme vb. gibi çalıĢmaların yapılması durumunda 

Taahhüt Verilene en az 5 gün önceden haber verilir. Acil bakım ve yenileme durumlarında ise süre kısıtı 

olmamakla birlikte mutlaka Taahhüt Verilen’e önceden haber verilir.  

Türk Telekom’un kiralık devre hizmetinin sunumuna iliĢkin kendisine düĢen sorumlulukları yerine 

getirmesine rağmen oluĢan mücbir sebep ve umulmayan haller durumunda, talep halinde yapılan 

iĢlemleri talep sahibine bildirecektir. 

Yukarıda belirtilen söz konusu umulmayan hallerin oluĢması durumunda, Türk Telekom bu durumu 

Taahhüt Verilen’in talebi halinde belgelendirecektir. Belgelendirmede ilgili kurumlardan belge 

alınamaması durumunda teknik ekipler tarafından tutulan tutanak Türk Telekom’un Ġl de en az Ġl Müdür 

Yardımcısı düzeyinde, Bölgede ise en az Bölge Müdür Yardımcısı düzeyinde onaylanacak ve bu 

tutanak belge olarak Taahhüt verilen’e verilecektir.  
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VI- TAAHHÜT VERĠLEN’ĠN SORUMLULUKLARI 

1- Taahhüt Verilen, Türk Telekom’un sözleĢme imzalamak üzere davet mektubunu göndermesini 

müteakip, tebliğ tarihinden itibaren 20 gün içerisinde SözleĢme’yi imzalayacaktır. Taraflar açısından 

hizmet bazında tek SözleĢme’nin imzalandığı ya da ileride uygulama değiĢikliğiyle tüm hizmetler için 

tek sözleĢme uygulamasına geçildiği durumda Taraflar’ca söz konusu tek SözleĢme’nin imzalandığı 

tarihten sonra gerçekleĢtirilecek devre baĢvuruları açısından ise Taahhüt Verilen, Türk Telekom’un 

tesise uygunluk için olumlu bilgilendirmesini müteakip 7 gün içerisinde tesis onayı verecektir.” 

2- Taahhüt Verilen devrenin hizmete verildiği tarih itibari ile aylık kira ücretini ve tek sefere 

mahsus bağlantı ücretini ödeyecektir. 

3- Geri ödeme sürecinin baĢlatılması için Taahhüt Verilen baĢvurusu esastır. 

4- Taahhüt Verilen talepleri, talep konusu devrenin bulunduğu ilin Ġl MüĢteri ĠliĢkileri birimine 

yapılacaktır. 

5- Türk Telekom tarafından devrenin hazır hale getirilmesi ancak Taahhüt Verilenden kaynaklanan 

nedenlerden dolayı devrenin hizmete verilememesi (Taahhüt Verilen’in cihazını temin edememesi, 

binasının hazır olmaması vb.) halinde, Türk Telekom tarafından devrenin hazır hale getirilmesini 

müteakip 10 iĢ günü sonunda Taahhüt Verilen aylık kira ücretini ödemeye baĢlayacaktır. 

6- Türk Telekomun sunduğu kiralık devre hizmetlerinde Taahhüt Verilen tarafından kaynaklanan 

(kendi tarafında temin edeceği cihazların hazır olmaması, Taahhüt Verilene ait cihazların 

arızalanması, teçhizat için uygun yer ve enerji temin edilememesi vb.) aksamalardan Taahhüt Verilen 

sorumludur. 

7- Taahhüt Verilen tarafı cihazından itibaren bina içi dağıtım Ģebekesinin tesis, bakım ve onarımı 

Taahhüt Verilen’in sorumluluğundadır.  

 

VII- SORUMLULUĞUN SINIRLANDIRILMASI 

Türk Telekomun sorumlulukları ve yapacağı ceza ödemeleri iĢbu Taahhüt dokümanı ile sınırlıdır. Bu 

Taahhüt dokümanında yer almayan herhangi bir maddi ve/veya manevi ve/veya dolaylı ya da direkt 

zarar veya ziyandan ve yoksun kalınan kardan Türk Telekom sorumlu tutulamaz. 

 

VIII-- TAAHHÜT SÜRESĠ VE DEĞĠġĠKLĠKLERĠ 

Türk Telekom hizmet kalitesinde ulusal ve uluslararası standart otoriteleri ve Kurum düzenlemelerinde 

belirtilen telekomünikasyon hizmet standartlarına uyar.  

Türk Telekom’un hizmet aldığı KuruluĢlarla, aldığı hizmete yönelik bir Hizmet Seviyesi AnlaĢması 

imzalaması halinde iĢbu Taahhüt dokümanında belirtilen hususlar ve süreler Kurum ile görüĢülerek 

yeniden düzenlenecektir.  

ĠĢbu Taahhüt dokümanı münhasıran, Türk Telekom ile yurtiçi kiralık devre hizmetine iliĢkin 

SözleĢme’yi imzalayan ve Türk Telekom tarafından sunulacak Hizmet Seviyesi AnlaĢmaları’ndan 

yararlanmayı tercih etmeyenler bakımından ve söz konusu SözleĢme yürürlükte olduğu müddetçe 

geçerlidir. Bu Ģartlarda,  iĢbu Taahhüt, yürürlükte olan ve ileride imzalanacak olan SözleĢme’lerin 

ayrılmaz bir ekidir. Hizmet bazında tek SözleĢme’nin ya da ileride yapılacak değiĢiklikle tüm hizmetler 

için tek SözleĢme uygulamasının yürürlüğe girmesi durumunda Taraflar’ca söz konusu tek 

SözleĢme’nin imzalanması halinde, tek SözleĢme’ye bağlı her bir devre açısından, Taraflar açısından 

Hizmet Seviyesi AnlaĢması’nın geçerli olmadığı hallerde, iĢbu Taahhüt hükümleri geçerli olacaktır.   

ĠĢbu Taahhüt dokümanı hükümleri Kurum tarafından gerekli görülmesi halinde değiĢtirilebilecektir. 

Yapılan değiĢiklikler Türk Telekom’un web sayfasında yayınlanacak ve yayım tarihi itibariyle 

yürürlüğe girecektir. 
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IX- ĠRTĠBAT NOKTALARI 

ĠĢbu Taahhüt dokümanı ile sunulan hizmetlerin baĢvuru, tahsis ve tesis sürecinde her konuda ilk 

baĢvurulacak merkez, devrenin kurulacağı veya kurulu bulunduğu uçlardan herhangi birinin bulunduğu 

ilin Ġl MüĢteri ĠliĢkileri Birimidir.  

Arıza bildirimi ve takibi 444 4 564 Kurumsal Çağrı Merkezi numarasından ve www.turktelekom.com.tr 

adresinde Online MüĢteri Hizmetleri menüsü üzerinden yapılacaktır. 

444 4 564 Kurumsal Çağrı Merkezi 7 gün 24 saat Taahhüt Verilen’lerin iletiĢimine hazır 

bulundurulacaktır. 

 

  

http://www.turktelekom.com.tr/
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EK : 

 

Standartlar : 

1. Tavsiye G.703 

PHYSICAL/ELECTRICAL CHARACTERISTICS OF HIERARCHICAL INTERFACES 

HĠYERARġĠK SAYISAL ARAYÜZLERĠN FĠZĠKSEL/ELEKTRĠKSEL ÖZELLĠKLERĠ 

 

2. Tavsiye G.704 

SYNCHRONOUS FRAME STRUCTURES USED AT PRIMARY AND SECONDARY 

HIERARCHICAL LEVELS 

BĠRĠNCĠ VE ĠKĠNCĠ SEVĠYELERDE KULLANILAN SENKRON ÇERÇEVE YAPILARI 

 

3. Tavsiye G.706 

FRAME ALIGNMENT AND CYCLIC REDUNDANCY CHECK (CRC) PROCEDURES RELATING 

TO BASIC FRAME STRUCTURES DEFINED 

TANIMLANMIġ TEMEL ÇERÇEVE YAPILARIYLA ĠLĠġKĠLĠ ÇERÇEVE YERLEġTĠRME VE 

ÇEVRIMSEL FAZLALIK DENETĠMĠ (CRC)  

 

4. Tavsiye G.707 

NETWORK NODE INTERFACE FOR THE SYNCHRONOUS DIGITAL HIERARCHY (SDH) 

SENKRON SAYISAL HĠYERARġĠ  (SDH) ĠÇĠN ġEBEKE NOKTASI ARAYÜZÜ 

 

5. Tavsiye G.711 

PULSE CODE MODULATION (PCM) OF VOICE FREQUENCIES 

SES FREKANSLARININ DARBE KOD MODÜLASYONU (PCM)  

 

6. Tavsiye G.712 

TRANSMISSION PERFORMANCE CHARACTERISTICS OF PULSE CODE MODULATION 

CHANNELS 

DARBE KOD MODÜLASYONU KANALLARININ ĠLETĠM PERFORMANSI ÖZELLĠKLERĠ 

 

7. Tavsiye G.713 

PERFORMANCE CHARACTERISTICS OF PCM CHANNELS BETWEEN 2-WIRE INTERFACES 

AT VOICE FREQUENCIES  

ĠKĠ TELLĠ ARAYÜZLERDE SES FREKANSLARINDA DARBE KOD MODÜLASYONU 

KANALLARININ ÖZELLĠKLERĠ 

 

8. Tavsiye G.721 

32KBIT/S ADAPTIVE DIFFERENTIAL PULSE CODE MODULATION (ADPCM) 

32 KBIT/SLĠK ADAPTE EDĠLEBĠLĠR DIFERANSĠYEL DARBE KOD MODÜLASYONU 

(ADPCM) 
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9. Tavsiye G.732 

CHARACTERISTICS OF PRIMARY PCM MULTIPLEX EQUIPMENT OPERATING AT 2048 

KBIT/S 

2048 KBIT/S’DE ÇALIġAN ANA PCM ÇOKLAYICI CIHAZLARININ ÖZELLĠKLERĠ 

 

10. Tavsiye G.736 

CHARACTERISTICS OF SYNCHRONOUS DIGITAL MULTIPLEX EQUIPMENT OPERATING 

AT 2048 KBIT/S. 

2048 KBIT/S’DE ÇALIġAN SENKRON SAYISAL ÇOKLAYICI CIHAZLARININ ÖZELLĠKLERĠ 

 

11. Tavsiye G.744 

SECOND ORDER PCM MULTIPLEX EQUIPMENT OPERATING AT 8448 KBIT/S 

8448 KBIT/S’DE ÇALIġAN ĠKĠNCĠ DERECEDEKĠ PCM ÇOKLAYICI CĠHAZLARI 

 

12. Tavsiye G.783 

CHARACTERISTICS OF SYNCHRONOUS DIGITAL HIERARCHY (SDH) EQUIPMENT 

FUNCTIONAL BLOCKS 

SENKRON SAYISAL HIYERARġĠK CĠHAZLARIN FONKSĠYONEL KATMANLARININ 

ÖZELLKLERĠ 

 

13. Tavsiye G.811 

TIMING REQUIREMENTS AT THE OUTPUTS OF PRIMARY REFERENCE CLOCKS SUITABLE 

FOR PLESICHRONOUS OPERATION OF INTERNATIONAL DIGITAL LINKS. 

ULUSLARARASI SAYISAL BAĞLANTILARIN ÇOK ZAMANLI ÇALIġMASI ĠÇĠN UYGUN 

OLAN ANA REFERANS SAYAÇLARININ ÇIKTILARINDA ZAMANLAMA ĠHTĠYAÇLARI 

 

14. Tavsiye G.812 

TIMING REQUIREMENTS AT THE OUTPUTS OF SLAVE CLOCKS SUITABLE FOR 

PLESICHRONOUS OPERATION OF INTERNATIONAL DIGITAL LINKS. 

ULUSLARARASI SAYISAL BAĞLANTILARIN ÇOK ZAMANLI ÇALIġMASI ĠÇĠN UYGUN 

OLAN ĠKĠNCĠL SAYAÇLARININ ÇIKTILARINDA ZAMANLAMA ĠHTĠYAÇLARI 

 

15. Tavsiye G.813 

TIMING CHARACTERISTICS OF SDH EQUIPMENT SLAVE CLOCKS (SEC) 

SDH CĠHAZLARININ ĠKĠNCĠL SAYAÇLARININ ZAMANLAMA ÖZELLĠKLERĠ 

 

16. Tavsiye G.821 

ERROR PERFORMANCE OF AN INTERNATIONAL DIGITAL CONNECTION OPERATING AT 

A BITRATE BELOW THE PRIMARY RATE AND FORMING PART OF AN INTEGRATED 

SERVICES DIGITAL NETWORK 

ANA HIZIN ALTINDAKĠ BĠR HIZDA ÇALIġAN VE TÜMLEġĠK SAYISAL ġEBEKE 

HĠZMETLERĠNĠN BĠR KISMINI OLUġTURAN ULUSLARARASI BĠR BAĞLANTININ HATA 

PERFORMANSI 
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17. Tavsiye G.823 

THE CONTROL OF JITTER AND WANDER WITHIN DIGITAL NETWORKS WHICH ARE 

BASED ON 2048 KBIT/S HIERARCHY. 

2048 KBIT HĠYERARġĠSĠ TEMELLĠ SAYISAL ġEBEKELERĠN FAZ VE OPTĠK  HATASINI 

KONTROL. 

 

18. Tavsiye G.825 

THE CONTROL OF JITTER AND WANDER WITHIN DIGITAL NETWORKS WHICH ARE 

BASED ON SYNCHRONOUS DIGITAL HIERARCHY (SDH) 

SENKRON HĠYERARġĠ TEMELLĠ SAYISAL ġEBEKELERĠN FAZ VE OPTĠK  HATASINI 

KONTROL. 

 

19. Tavsiye G.826 

ERROR PERFORMANCE PARAMETERS AND OBJECTIVES FOR INTERNATIONAL 

CONSTANT BIT RATE DIGITAL PATHS AT OR ABOVE THE PRIMARY RATE. 

ULUSLARARASI SABIT HIZLI SAYISAL HATLAR YA DA ANA HIZIN ÜZERĠNDEKĠ HATLAR 

ĠÇĠN HATA PERFORMANS PARAMETRELERĠ VE AMAÇLARI 

 

20. Tavsiye G.957 

OPTICAL INTERFACES FOR EQUIPMENT AND SYSTEMS RELATING TO THE 

SYNCHRONOUS DIGITAL HIERARCHY 

SENKRON SAYISAL HĠYERARġĠYLE ĠLGĠLĠ CĠHAZLAR VE SĠSTEMLER ĠÇĠN OPTĠK 

ARAYÜZLER 

 

21. Tavsiye O.150 

GENERAL REQUIREMENTS FOR INSTRUMANTATION FOR PERFORMANCE 

MEASUREMENTS ON DIGITAL TRANSMISSION EQUIPMENT 

SAYISAL ĠLETĠM CĠHAZLARINDAKĠ PERFORMANS ÖLÇÜMLERĠ ĠÇĠN GENEL AYGIT 

OLUġTURMA ĠHTĠYAÇLARI 

 

22. Tavsiye O.151 

ERROR PERFORMANCE MEASURING THE EQUIPMENT OPERATING AT PRIMARY RATE 

AND ABOVE 

ANA HIZDA VE ÜZERĠNDE ÇALIġAN ÖLÇÜM CĠHAZLARININ HATA PERFORMANSI. 

 

23. Tavsiye O.171 

TIMING JITTER MEASURING EQUIPMENT FOR DIGITAL SYSTEMS 

SAYISAL SĠSTEMLER ĠÇĠN ZAMANLAMA FAZI ÖLÇME CĠHAZLARI 

 

24. Tavsiye O.172 

JITTER AND WANDER MEASURING EQUIPMENT FOR DIGITAL SYSTEMS WHICH ARE 

BASED ON THE SDH 

SENKRON SAYISAL HĠYERARġĠ TEMELLĠ SAYISAL SĠSTEMLER ĠÇĠN FAZ VE OPTĠK 

ÖLÇÜM CĠHAZLARI 
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25. Tavsiye G.761 

GENERAL CHARACTERISTICS OF A 60-CHANNEL TRANSCODER EQUIPMENT 

60 KANALLI TRANSCODER CĠHAZLARININ GENEL ÖZELLĠKLERĠ 

 

26. Tavsiye V.11 

ELECTRICAL CHARACTERISTICS FOR BALANCED DOUBLE CURRENT INTERCHANGE 

CIRCUITS FOR GENERAL USE WITH INTEGRATED CIRCUIT EQUIPMENT IN THE FIELD OF 

DATA COMMUNICATION 

VERĠ ĠLETĠM ALANINDA GENEL AMAÇLI KULLANILAN TÜMLEġĠK DEVRE 

CĠHAZLARININ DENGELĠ ÇĠFT Eġ ZAMANLI TAKASLI DEVRELER ĠÇĠN ELEKTRĠKSEL 

ÖZELLĠKLERĠ 

 

27. Tavsiye V.13 

SIMULATED CARRIER CONTROL 

SĠMULE EDILMIġ TAġIYICI KONTROLÜ 

 

28. Tavsiye V.14 

TRANSMISSION OF START-STOP CHARACTERS OVER SYNCHRONOUS BEARER 

CHANNELS. 

SENKRON TAġIMA KANALLARI ÜZERĠNDEN BAġLAMA VE DURDURMA 

ÖZELLKĠLERĠNĠN TAġINMASI 

 

29. Tavsiye V.24 

LIST OF DEFINITIONS FOR INTERCHANGE CIRCUITS BETWEEN DATA TERMINAL 

EQUIPMENT (DTE) AND DATA CIRCUIT TERMINATING EQUIPMENT (DCE) 

VERĠ TERMINAL CĠHAZLARI (DTE) VE VERĠ DEVRESĠ SONLANDIRMA CĠHAZLARININ 

(DCE) ARASINDAKĠ DEĞĠġĠM DEVRELERĠ ĠÇĠN TANIMLAMA LĠSTESĠ. 

 

30. Tavsiye V.28 

ELECTRICAL CHARACTERISTICS FOR UNBALANCED DOUBLE CURRENT INTERCHANGE 

CIRCUITS 

DENGESĠZ ÇĠFT Eġ ZAMANLI TAKASLI DEVRELER ĠÇĠN ĠÇĠN ELEKTRĠKSEL ÖZELLĠKLER 

 

31. Tavsiye V.35 

DATA TRANSMISSION AT 48 KBIT/S USING 60-108 KHZ GROUP BAND CIRCUITS 

60-108 KHZ FREKANS ARALIĞINDA ÇALIġAN DEVRELER ÜZERĠNDEN 48 KBIT/S’LĠK VERĠ 

TAġIMASI 

 

32. Tavsiye V.36 

MODEMS FOR SYNCHRONOUS DATA TRANSMISSION USING 60 – 108 KHZ GROUP BAND 

CIRCUITS 

60-108 KHZ GRUP FREKANS ARALIĞINDA KULLANILAN DEVRELER ÜZERĠNDEN 

SENKRON VERĠ TAġIMAK ĠÇĠN MODEMLER 
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33. Tavsiye V.54 

LOOP TEST DEVICES FOR MODEMS 

MODEMLER ĠÇĠN KAPALI DEVRE TESTĠ CĠHAZLARI 

 

34. Tavsiye V.110 

SUPPORT OF DATA TERMINAL EQUIPMENT (DTE) WITH V SERIES TYPE INTERFACES BY 

AN INTEGRATED SERVICES DIGITAL NETWORK (ISDN) 

VERĠ TERMĠNALĠ CĠHAZLARININ TÜMLEġĠK SAYISAL ġEBEKE HĠZMETLERĠ 

TARAFINDAN V SERĠSĠ ARAYÜZLERLERLE DESTEKLENMESĠ 

 

35. Tavsiye X.21 

INTERFACE BETWEEN DATA TERMINAL EQUIPMENT (DTE) AND DATA CIRCUIT –

TERMINATING EQUIPMENT (DCE) FOR SYNCHRONOUS OPERATION ON PUBLIC DATA 

NETWORKS 

KAMU ġEBEKELERĠNDE SENKRON ÇALIġMALAR ĠÇĠN VERĠ TERMINAL CĠHAZLARI 

(DTE) VE VERĠ DEVRESĠ SONLANDIRMA CĠHAZLARININ (DCE) ARASINDAKĠ 

ARAYÜZLER. 

 

36. Tavsiye X.30 

SUPPORT OF X21, X21BIS BASED DATA TERMINAL EQUIPMENT (DTE) BY AN 

INTEGRATED SERVICES DIGITAL NETWORK (ISDN) 

X21, X21BIS TABANLI VERĠ TERMĠNAL CĠHAZLARININ TÜMLEġĠK SAYISAL ġEBEKE 

HĠZMETLERĠ TARAFINDAN DESTEKLENMESĠ 

 

37. Tavsiye X.50 

BASIC PARAMETERS FOR MULTIPLEXING IN INTERFACES BETWEEN SYNCHRONOUS 

DATA NETWORKS (INTERNATIONAL) 

SENKRON VERĠ ġEBEKELERĠ ARASINDAKĠ ARAYÜZLERDE ÇOKLAMA YAPMAK ĠÇĠN 

TEMEL PARAMETRELER 

 


